Experiência em Pacote Office (MS Word, Excel, Power Point etc.).

IX – PRAZO DE DURAÇÃO DO CONTRATO

A vigência do contrato será de 90 dias (03 meses), a contar da data de sua assinatura. 

X – VALOR TOTAL DO CONTRATO

O valor total do Contrato será de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais),
sendo que R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) como forma de pagamento segundo o
cronograma de execução dos produtos e R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)
para  despesas  com  viagens,  relativas  a  passagens  aéreas,  traslados  via  terrestre,
alimentação e hospedagem.

O  pagamento  será  realizado  em  03  parcelas,  mediante  apresentação,  avaliação  e

aprovação dos produtos pelos responsáveis da supervisão dos trabalhos.